Základem pro dohodnutou cenu byla ze strany objednatele 

akceptovaná nabídka zhotovitele ze dne 29. 5. 2019 včetně jejího doplnění ze dne 6. 6. 

2019 k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu. 

2. Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění dle této Smlouvy činí 495 000,- Kč 

(slovy: čtyři sta devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH.  

2.1 Zhotovitel byl výslovně upozorněn a akceptuje skutečnost, že objednatel není 

povinen po dobu účinnosti Smlouvy vyčerpat výše uvedený celkový finanční limit 

stejně tak jako není povinen odebrat od zhotovitele plnění v jakémkoli minimálním